
ZARZĄDZENIE NR  1072 /2021 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru podmiotu, który uzyskał dotację na wykonanie zadania publicznego 

ogłoszonego w konkursie Ofert Nr 4/2022 pod nazwą „Upowszechnianie kultury i sztuki, 

zwłaszcza kultury muzycznej”, Nr 5/2022 pod nazwą „ Działanie na rzecz wspierania 

rozwoju gospodarczego w tym rozwoju przedsiębiorczości”. 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 15 ust. 

2a ustawy o działalności pożytku publicznego z dnia 24 kwietnia 2003 r. ( Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1057, Dz.U. z 2019 r. poz. 2020 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), oraz art. 

151 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2021 r. poz. 305 z późn. 

zm.), 

zarządzam, co następuje: 

            § 1. 1. Przyznać dotację w wysokości w konkursie Nr 4/2022 

Upowszechnianie kultury i sztuki, zwłaszcza kultury muzycznej: 

1) 80.000,00 zł – ( słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych ) Stowarzyszeniu „ Orkiestra 

Dęta Świecie” na zadanie pod nazwą „Upowszechnianie kultury i sztuki, zwłaszcza 

kultury muzycznej”. 

2) 20.000,00 zł – ( słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) Stowarzyszeniu Chór Parati 

Semper na zadanie pod nazwą „Upowszechnianie kultury i sztuki, zwłaszcza kultury 

muzycznej.” 

 

2. Przyznać dotację w wysokości w konkursie Nr 5/2022  Działanie na rzecz 

wspierania rozwoju gospodarczego w tym rozwoju przedsiębiorczości: 

1)  80.000,00 zł – ( słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) Stowarzyszeniu Wspierania  

Rozwoju Gospodarczego Ziemi Świeckiej „ Inkubator Przedsiębiorczości” na zadnie 

pod nazwą „ Działanie na rzecz wspierania rozwoju gospodarczego w tym rozwoju 

przedsiębiorczości.” 

 

      3. Podstawą wykorzystania dotacji będzie umowa zawarta z organizacjami  

pozarządowymi wymienionymi w ust. 1 i 2. 

           § 2. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział 

Organizacyjny, a finansową Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego. 

           §   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                           Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                        Krzysztof Kułakowski 


